

## Zadanie nr 1 ARTYKUŁY OGÓLNOŚPIITALNE HIGIENICZNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Myjka typu rękawica, jednorazowa ze środkiem myjącym, gramatura 100g/m <sup>2</sup> (op. 20 szt.). Wymagania: przeznaczone dla mycia chorych, zawierające hypoalergiczny środek myjący; w składzie, wymagające minimalnego zużycia wody, łatwe w użyciu i praktyce, lekkie, jedna ściereczka wystarczająca do umycia całego pacjenta	Sunny Day	nie dotyczy	705738-BI	2880	op*	6,84	19 699,20	23%	4 530,82	24 230,02
2	Golarka medyczna, jednorazowa do przygotowania pola operacyjnego (op. 50 szt.) typu Gallant. Wymagania: - lekkie i proste w użyciu, posiadające dogodny sposób przygotowania pola oper. - do usuwania owłosienia z każdej okolicy ciała, maksymalnie przy samej skórze - ostrza bezpieczne, chroniące skórę przed uszkodzeniem	Pinmed	nie dotyczy	PM19020	200	op	15,20	3 040,00	8%	243,20	3 283,20
<b>RAZEM</b>								<b>22 739,20</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>27 513,22</b>

## Zadanie nr 3 PODKŁADY JEDNORAZOWE CHŁONNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Podkład jednorazowy zawierający w warstwie chłonnej pulpę celulozową. Górna warstwa podkładu wykonana z miękkiej, przyjaznej dla skóry włókniny. Podkład od spodu zabezpieczony nieprzepuszczalną folią antypoślizgową, zapobiegającą przesuwaniu się podkładu. Rozmiar 60x60 [cm], (tolerancja +/- 3 cm)	Pinmed	NIE DOTYCZY	PM12036/6 0X60	12 000	szt.	0,42	5 040,00	8%	403,20	5 443,20
2	Podkład jednorazowy zawierający w warstwie chłonnej pulpę celulozową. Górna warstwa podkładu wykonana z miękkiej, przyjaznej dla skóry włókniny. Podkład od spodu zabezpieczony nieprzepuszczalną folią antypoślizgową, zapobiegającą przesuwaniu się podkładu. Rozmiar 60x90 [cm], (tolerancja +/- 3 cm)	Pinmed	NIE DOTYCZY	PM12036/6 0X90	58 000	szt.	0,60	34 800,00	8%	2 784,00	37 584,00
<b>RAZEM</b>								<b>39 840,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>43 027,20</b>

## Zadanie nr 4 PRZEŚCIERADŁA NA ROLCE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkow a liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkow a netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	<b>Prześcieradło podfoliowane</b> z włókniny celulozowej na rolce , laminowanej folią PE, wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , nieprzemakalne, chłonne z perforacją w przedziale co 30 - 50 [cm], szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 25 gr/m2	<b>G.Bournas &amp; ST. BOURNA Co.</b>	<b>nie dotyczy</b>	<b>108.023.SA</b>	1 800	szt.	9,00	17 496,00	8%	1 399,68	18 895,68
2	<b>Prześcieradło papierowe</b> dwuwarstwowe na rolce wymiary : szer. 50 cm (tolerancja/- 3 cm), dł. 50 m , niepyłące, gofrowane, perforowane co 30-50 [cm], Szerokość światła tekturowej tulei wewnętrznej 42-45 mm, gramatura min. 2x15 gr/m2	<b>Paperdi</b>	<b>nie dotyczy</b>	<b>H18M050</b>	2 400	szt.	9,30	24 105,60	8%	1 928,45	26 034,05
<b>RAZEM</b>								<b>41 601,60</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>44 929,73</b>

## Zadanie nr 7 UBRANIA OPERACYJNE

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Ubranie operacyjne chirurgiczne z włókniny, rozm. od S do XXL. Jednorazowego użytku komplet chirurgiczny z włókniny typu SMS lub SMMS lub SMMMS, (bluza i spodnie w jednym opakowaniu) o gramaturze minimum min. 40 gr/m2. Koszula z krótkimi rękawami i wycięciem pod szyją, z minimum 2 kieszeniami oraz spodnie wiązane na sznurek. Każdy kolor z wyłączeniem białego i czarnego. Ubranie chirurgiczne spełnia wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych wg normy PN-EN 13795.	Abena	S – 5703538250538 M – 5703538250507 L – 5703538252174 XL – 5703538252198 XXL – 5703538252211	210421, 210422, 210423, 210424, 210425	3 600	szt.	4,18	15 048,00	8%	1 203,84	16 251,84
<b>RAZEM</b>								<b>15 048,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>16 251,84</b>

## Zadanie nr 8 FARTUCH CHIRURGICZNY PRZEDNI

LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuch chirurgiczny przedni, wkładany przez głowę, wiązany z tyłu na plecach, wykonany z włókniny foliowanej, nieprzepuszczalnej dla płynów, stanowiący zabezpieczenie odzieży operatora przy wykonywaniu zabiegów z dużą ilością płynów, ochraniający klatkę piersiową i nogi. Rozmiar 85x150 cm. (tolerancja +/- 10 cm)	Pinmed	Nie dotyczy	PM12031	12	opak.	9,00	108,00	8%	8,64	116,64
							<b>RAZEM</b>	<b>108,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>116,64</b>

\*zgodnie z dop. przeliczono ilości na opak zawierające 100 szt.

Zadanie nr 9 FARTUCHY WIZYTACYJNE											
LP	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m- cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Fartuchy jednorazowe z fizeliny w kolorze zielonym lub niebieskim o dużej wytrzymałości na zrywanie i podstawowej ochronie przed czynnikami biologicznymi, niejałowe z mankietami. Gramatura min. 20 gr/m2 . Rozmiar do wyboru L, XL.	Pinmed	Nie dotyczy	PM12016	48 000	szt.	1,32 zł	63 360,00 zł	8%	5 068,80	68 428,80
<b>RAZEM</b>								<b>63 360,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>68 428,80</b>

## Zadanie nr 10 PRZEŚCIERADŁO, POSZWA, ZESTAW POŚCIELOWY

J	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkow a liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostko wa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zestaw pościeli, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m <sup>2</sup> , skład: poszwa 160x210cm (tolerancja +/- 10cm), poduszka 80x90 cm (tolerancja +/- 10 cm), prześcieradło 160x210 cm (tolerancja +/- 10 cm)	Pinmed	nie dotyczy	PM12060	6 200	szt.	3,70	22 940,00	8%	1 835,20	24 775,20
2	Poszwa, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m <sup>2</sup> o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10cm), kolor zielony, niebieski lub biały.	Pov Gol	nie dotyczy	1012	500	szt.	6,20	3 100,00	8%	248,00	3 348,00
3	Prześcieradło, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 30 g/m <sup>2</sup> o wymiarach 160 x 210 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały.	Pov Gol	nie dotyczy	000257	3 600	szt.	2,72	9 792,00	8%	783,36	10 575,36
4	Poszewka, z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m <sup>2</sup> o wymiarach 80 x 90 cm (tolerancja +/- 10 cm), kolor zielony, niebieski lub biały.	Pov Gol	nie dotyczy	1013	500	szt.	1,74	870,00	8%	69,60	939,60
5	Prześcieradło nieprzemakalne, wykonane z chłonnej włókniny podfoliowanej w kolorze zielonym lub niebieskim. Składane pojedynczo. Rozmiar 200 x 90 [cm] (tolerancja +/- 10 cm), gramatura min. 40 gr/m <sup>2</sup>	Pinmed	nie dotyczy	PM12059	6 000	szt.	1,15	6 900,00	8%	552,00	7 452,00
<b>RAZEM</b>								<b>43 602,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>47 090,16</b>